
ZARZĄD ZE NIE NR D.0210.22.2019 

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu - Zdroju z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie : powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 4 art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (t.j. Dz. U. z2019 r. poz. 351 ze zm. ), § 5 ust. 1 instrukcji dotyczącej inwentaryzacji 
stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr-D-0121/29/2006 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju z dnia 25.09.2006 r. w sprawie stosowania procedur kontroli 
finansowej w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym w Jastrzębiu - Zdroju, 

zarządzam: 

§1 

Powołać, na wniosek Głównego Księgowego, Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu - Zdroju w osobie Pani Barbary Wolny. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 




